Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                       PORTARIA Nº 050/2010.

                       Concede Estabilidade e  Avanço Funcional.

                       OPREFEITO M UNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná no uso de suas atribuições,

                        R E S O L V E:

                          Conceder, Estabilidade e Avanço Funcional  aos Servidores Municipais,

abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Saúde, por terem concluídos o

Estagio Probatório de 03(três) anos.

N

NOME

CARGO

NÍVEL

PARA

NÍVEL

01 Adriane I. de S. Hein Enfermeira 12-A  12-B

02 Arci Fruhling Laufer  Agente Comunitário de Saúde 39-A  39-B

03 Delci B. B.Fischer Auxiliar de Enfermagem 12-A  12-B

04 Erica E. Stentzler Reschke Agente da Dengue 40-A  40-B

05 Fabiane Bumgart Rosa Agente Comunitário de Saúde 39-A  39-B

06 Fabiane Kamien Agente Comunitário de Saúde 39-A  39-B

07 Helena Dewes Paslauski Auxiliar de Enfermagem 12-A  12-B

08 Irdes Rejane Litter Auxiliar de Enfermagem 12-A  12-B

09 Janete Rambo Agente Comunitário de Saúde 39-A  39-B

10 Lori Ehlert Eichlt Agente Comunitário de Saúde 39-A  39-B

11 Marisangela Friedrich Dentista 02-A  02-B

12 Michele Schmidt Buchholz Agente da Dengue 40-A  40-B

13 Nelci  Herter Jahn Agente Comunitário de Saúde   39-A  39-B

14 Rafael Pedro franken Dentista 02-A  02-B

15 Solange M. da Cruz Schulz Agente Comunitário de Saúde 39-A  39-B

16 Vanderleia  G. da Silva Agente da Dengue 40-A  40-B

17 Vânia da Silva Gabriel Auxiliar de Enfermagem 12-A  12-B

                                 REGISTRE-SE

                                PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 01 de abril de 2010.

                                                                                                              NORBERTO PINZ

                                                                                                               Prefeito Municipal

   ROSMERE I. S. SCHNEKEMBERG

 Secretaria Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br